Araruna-PBAssinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 20 de Outubro de 2020Araruna-PB, 20 de Outubro de 2020

GABINETE DO PREFEITO

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 20/10/2020

PORTARIA Nº 048/2020 GAB/PREF

       Araruna-PB, 20 de outubro de 2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

ARARUNA, no uso das atribuições que lhe confere a

Constituição Federal e o Art. 41; Inciso V, da Lei Orgânica

do Município,

RESOLVE exonerar a pedido FRANCISCO

TOSCANO NETO, ocupante do cargo em Comissão de Assessor,

Símbolo CC-5, lotado na Secretaria de Administração,

Planejamento, Finanças e Receita do Município de Araruna,

Estado da Paraíba.

A presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

 Vital da Costa Araújo

  Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - TOMADA DE PREÇOS Nº
0009/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que a empresa EDIFICAR CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - EPP interpôs tempestivamente, recurso
administrativo contra a decisão da Comissão Permanente de
Licitação, em DESCLASSIFICAR sua Proposta de Preços, , estando
o citado recurso à disposição dos interessados para possível
contestação no prazo legal. Fundamento legal: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 3373-1010. Email:
licita@araruna.pb.gov.br.

Araruna - PB, 20 de outubro de 2020.
Marcielma Martins Cardoso

Presidente da Comissão

LICITAÇÃO

	Página 1